
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové z Podkrkonoší řešili komunitní energetiku

                                            Setkání se zúčastnili zástupci Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Pilníkova, Libňatova, Suchovršic, Jívky, Radvanic, Velkých Svatoňovic, Batňovic, Choustníkova Hradiště a Chotěvic. Hovořilo se o tom, co v uvedených městech a obcích v oblasti obnovitelných zdrojů realizují nebo 

                                            Batňovice, Chotěvice, Choustníkovo Hradiště, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Pilníkov, Radvanice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Úpice, Velké Svatoňovice

                                            Čt 04.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni

                                            Slavnostní zahájení výstavy spojené s předáním cen oceněným autorům se uskuteční během vernisáže výstavy ve čtvrtek 10. listopadu 2022 od 18 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022 - Ne 20.11.2022

                                        
                                        [image: Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni

                                            Slavnostní zahájení výstavy spojené s předáním cen oceněným autorům se uskuteční během vernisáže výstavy ve čtvrtek 10. listopadu 2022 od 18 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022 - Ne 20.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Manželé v nesnázích

                                            Manželský pár Didier a Karin se právě v televizi dodíval na Madisonské mosty. Karin je tím příběhem rozrušena a říká si, zda je dobré zůstat v manželství, když láska není tím, co bývala. Didier si neříká nic. Jenom už si chce jít lehnout. A tak se začne dialog nejen

                                            Horní Olešnice

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                        [image: Divadelní představení Manželé v nesnázích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Manželé v nesnázích

                                            Manželský pár Didier a Karin se právě v televizi dodíval na Madisonské mosty. Karin je tím příběhem rozrušena a říká si, zda je dobré zůstat v manželství, když láska není tím, co bývala. Didier si neříká nic. Jenom už si chce jít lehnout. A tak se začne dialog nejen

                                            Horní Olešnice

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Příměstský tábor v Batňovicích

                                            Podrobné informace: 
https://www.rytmik-krouzky.cz/martin.macek@rytmik.krouzky.cz

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 10.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noc s Andersenem

                                            Na akci je nutné se do 20. 3. 2024 přihlásit.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Noc s Andersenem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noc s Andersenem

                                            Na akci je nutné se do 20. 3. 2024 přihlásit.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor o stavu běžkařských stop.
Přes oblevu, která panuje dole a prší, na vrškách pěkně chumelí. Úsek Odolov – Bílý Kůl – Paseky večer projedeme. Pokud se vydáte dříve, pěkně se svezete také.  Potom se budeme snažit projet další 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022

                                        
                                        [image: Jestřebí hory – sněhové zpravodajství]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor o stavu běžkařských stop.
Přes oblevu, která panuje dole a prší, na vrškách pěkně chumelí. Úsek Odolov – Bílý Kůl – Paseky večer projedeme. Pokud se vydáte dříve, pěkně se svezete také.  Potom se budeme snažit projet další 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní jarmark u Studánky

                                            Bohatý kulturní program bude připraven na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní jarmark u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní jarmark u Studánky

                                            Bohatý kulturní program bude připraven na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Den Choustníkova Hradiště s Yo Yo Bandem i ohňostrojem

                                            Den městyse Choustníkova Hradiště nabídne v sobotu 13.8.2022 nabitý program. Slavnostní zahájení proběhne ve sportovním areálu v 10 dopoledne. Součástí pestrého menu bude představení knihy o Choustníkově Hradišti, žehnání znaku a vlajce městyse nebo vystoupení hudebních sk

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022 - Ne 14.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II bude mít pokračování. Na území ORP Trutnov a obce Čermná bude v době od 1. 1. 2023 do 30. 11. 2023 realizován navazující projekt MAP Trutnovsko III. Souhlas se zařazením do tohoto projektu už vyslovilo všech

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                        [image: Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II bude mít pokračování. Na území ORP Trutnov a obce Čermná bude v době od 1. 1. 2023 do 30. 11. 2023 realizován navazující projekt MAP Trutnovsko III. Souhlas se zařazením do tohoto projektu už vyslovilo všech

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Odhalme společně kriminální skutky, které v minulosti otřásly regionem. 
Vycházkou provede Mgr. Richard Švanda, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                        [image: Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Odhalme společně kriminální skutky, které v minulosti otřásly regionem. 
Vycházkou provede Mgr. Richard Švanda, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslava irské muziky a kultury

                                            Přijďte si poslechnout a zatančit si na tradiční keltskou hudbu, kterou bude hrát kapela TORQUES z Prahy.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                        [image: Oslava irské muziky a kultury]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslava irské muziky a kultury

                                            Přijďte si poslechnout a zatančit si na tradiční keltskou hudbu, kterou bude hrát kapela TORQUES z Prahy.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




